

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE

Organizator
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy (DWUP) <ul style="list-style-type: none">• Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej• Wydział EURES• Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Wrocławiu
Nazwa wydarzenia
<i>Europejskie Dni dla Dolnośląskich Pracodawców</i>
Data wydarzenia
16-20 maja 2022 r.
Cel wydarzenia
Zwiększenie dostępności usług rynku pracy dla pracodawców z Dolnego Śląska.
Opis wydarzenia
<p>Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dynamicznie zmieniającego się rynku pracy, a także aby ułatwić pracodawcom adaptację do zmian i zapewnić lepsze przygotowanie się do funkcjonowania na rynku pracy przygotowany zostanie materiał filmowy nt. usług oferowanych przez DWUP dla pracodawców.</p> <p>Materiał będzie zawierał 4 bloki informacyjne (po kilka minut każdy):</p> <ol style="list-style-type: none">1. Szanse i możliwości wsparcia przedsiębiorców w ramach działań DWUP;2. Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) - szansą na lepszy dolnośląski rynek pracy;3. Znajdź z nami pracownika z innego kraju! Międzynarodowe pośrednictwo pracy EURES;4. Pracodawca w Centrum Kariery. Bezpłatne narzędzia diagnostyczne, bilans kompetencji i doradztwo zawodowe wsparciem rozwoju zawodowego pracowników. <p>Film zostanie zamieszczony na kanale YouTube PROMOCJA DWUP i będzie dostępny dla wszystkich zainteresowanych od 16 maja 2022 r.</p> <p>Przyjęto formułę przedsięwzięcia online, bez ograniczeń czasowych, co zwiększy szanse na dotarcie do większej liczby odbiorców.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
<p>Materiał filmowy będzie od 16 maja 2022 r. powszechnie dostępny na YouTube: https://youtube.com/playlist?list=PLVMOqnU0KJZJEqxWINGscfxQamO38RuI</p> <p>Ponadto informacja o dostępnym materiale będzie rozpowszechniana</p> <ul style="list-style-type: none">• na stronach internetowych: www.eures.dwup.pl

www.ciipkz.dwup.pl

- w mediach społecznościowych:
<https://pl-pl.facebook.com/EuresDolnySlask/>
<https://www.facebook.com/DolnoslaskiWUP>
<https://www.instagram.com/euresdolnyslask/>